
 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres" 
"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

 

 
Independencia, 02 de agosto de 2023 
 
RESOLUCION ADMINISTRATIVA N°       -2023-P-CSJLIMANORTE-PJ  
 
VISTO: 
  
La Resolución Administrativa N° 03-2023-P-CSJLIMANORTE-PJ del 03 de enero del 2023; 
y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Primero.- Por Resolución Administrativa N°03-2023-P-CSJLIMANORTE-PJ del 03 de enero 
del 2023, entre otros, se resolvió, establecer a partir del 03 de enero del 2023, la 
conformación de los órganos jurisdiccionales penales de la Corte Superior de Justicia de 
Lima Norte.  
 
Segundo.- En ese ámbito, la Resolución Administrativa N° 257-2023-CE-PJ de fecha 03 de 
julio del 2023, expedida por Consejo Ejecutivo del Poder Judicial resolvió lo siguiente: 
“Artículo Segundo: Disponer que cuando se requiera la designación de un juez o jueza, se 
procederá en el siguiente orden: 2.1 Se designará al juez/a titular del grado inmediato 
anterior, como provisional; 2.2 Ante la falta de ellos, se procederá a convocar al juez/a 
supernumerario/a de la lista de aptos elaborada por la Junta Nacional de Justicia; 2.3 En su 
defecto, a los abogados/as inscritos/as en la Nómina de Abogados Aptos para el desempeño 
como jueces/zas supernumerarios/as de la Corte Superior; 2.4 En defecto de los anteriores, 
se delega a las Presidencias de las Cortes Superiores de Justicia del país, hasta el 30 de 
setiembre de 2023, la facultad para designar a trabajadores/ras de su Distrito Judicial, o de 
otros Distritos Judiciales ante la falta de aquellos, como juez/a supernumerario/a; siempre y 
cuando cumplan los requisitos de ley, no tengan incompatibilidad y sean los más idóneos”. 
 
Tercero.- Bajo este contexto normativo y, estando a que el Presidente de la Corte es la 
máxima autoridad administrativa en el Distrito Judicial, y como tal, tiene la responsabilidad 
de llevar a cabo una adecuada política de gobierno, enfocada hacia el mejoramiento del 
servicio judicial, adoptando las decisiones pertinentes, teniendo para ello la facultad de 
designar, reasignar y concluir designaciones de magistrados provisionales y 
supernumerarios, aunado a lo dispuesto por el Consejo Ejecutivo del Poder Judicial y  
teniendo en consideración para ello la Resolución Administrativa N°081-2023-CE-PJ y la 
Resolución Administrativa N°951-2023-P-CSJLIMANORTE-PJ que incorpora a los abogados 
y abogadas declarados aptos en el Registro Distrital de Jueces Supernumerarios de la Corte 
Superior de Justicia de Lima Norte, así como los registros anteriores, corresponde se emita 
el acto de administración correspondiente.  
 
Cuarto.-  Finalmente, es oportuno señalar que la Ley Orgánica del Poder Judicial en su 
artículo 184° señala que: “Son deberes de los magistrados: 1.- Resolver con celeridad y con 
sujeción a las garantías constitucionales del debido proceso”, además conforme a lo 
establecido en el artículo 363° del Código Procesal Penal, respecto a la Dirección del Juicio 
se señala que “El Juez Penal o el Juez Presidente del Juzgado Penal Colegiado dirigirán el 
Juicio y ordenarán los actos necesarios para su desarrollo”, correspondiendo a los señores  



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

abogados designados y reasignados cumplir con las normas  antes mencionadas en el 
marco de sus funciones. 
 
Por lo expuesto y en virtud de lo previsto en los incisos 3), 4) y 9) del artículo 90° del Texto 
Único Ordenado de la Ley Orgánica del Poder Judicial; la Presidencia, 
 
RESUELVE: 
 
Artículo Primero.- CONCLUIR, a partir del 03 de agosto del 2023, la designación de los 
abogados y abogadas en los despachos judiciales que a continuación se detallan: 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP – INDEPENDENCIA  
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
4° Juzgado de Investigación 

Preparatoria 
German Jimmy SALAZAR TEJEDA Supernumerario 

5° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Julia Rosa BARRIOS MEZA Supernumeraria 

6° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Verónica TORRES CUADROS Supernumeraria 

7° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Wilmer Roy QUISPE UMASI Supernumerario 

8° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Valery Raúl ROMERO PALACIOS Supernumerario 

9° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Edwin Ronald ORDOÑEZ GOMEZ Supernumerario 

10° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Vicky Lorenza ESTRADA JUIPA Supernumeraria 

11° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Bertha Yesenia SANCHEZ VARGAS Supernumeraria 

13° Juzgado de Investigación 
Preparatoria de Independencia 

Ruth Myriam ESPINOZA QUISPE Supernumeraria 

 
 

JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP – INDEPENDENCIA  
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 

2° Juzgado Penal Unipersonal Cesar Demetrio TAPIA ARANA Supernumerario 

3° Juzgado Penal Unipersonal Leónidas Harold MUÑOZ VALENZUELA Supernumerario 

5° Juzgado Penal Unipersonal Domitila Marilú DAVILA ALARCON Supernumeraria 

6° Juzgado Penal Unipersonal Luz María ORTEGA CESPEDES Supernumeraria 

11° Juzgado Penal Unipersonal Beatriz Elena ORMEÑO CHIRINOS Supernumeraria 

13° Juzgado Penal Unipersonal Lourdes Cecilia VARGAS EVANGELISTA Supernumeraria 

14° Juzgado Penal Unipersonal Flor de Maria LIVIA CAMACHO Supernumeraria 

15° Juzgado Penal Unipersonal Marisabel Yesica ROMERO FLORES Supernumeraria 

 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP- CARABAYLLO 
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Fabian GUERRA RENGIFO Supernumerario 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Permanente 

Giovana del Pilar MARCELO REYES Supernumeraria 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

1° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Liliana Alina CANALES AGUIRRE Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Bonnie Beverly CARRION JIMENEZ Supernumerario 

 
 

JUZGADOS  PENALES UNIPERSONALES NCPP- CARABAYLLO 
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado Penal Unipersonal 

Transitorio 
Luis Hipólito TAMARA RAMIREZ Supernumerario 

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Giuseppe Giovanni GONZALES SANCHEZ Supernumerario 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Ysabel CRIBILLERO BOCANEGRA Supernumeraria 

4° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Enrique PALOMINO GUTIERREZ Supernumeraria 

 
JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP -  LOS OLIVOS 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Doris Madeleine PEÑA NORES Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Permanente 

Enver Rene CCASANI PRADO Supernumerario 

1° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Jessica Marissel ANASTACIO CASSANA Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Luis Alberto DEJO APAESTEGUI Supernumerario 

 
JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP- LOS OLIVOS 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado Penal Unipersonal 

Transitorio 
María Verónica GALLARDO BAUTISTA  Provisional  

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Patricia Elizabeth MORE SALINAS Supernumeraria 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Pedro Wilbert ROJAS ARTEAGA Supernumerario 

 
JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP- SAN MARTIN DE PORRES 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Juan Pablo SANTISTEBAN SUCLUPE Supernumerario 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Roxana Margot CASTRO ALVAREZ Supernumeraria 

 
JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP- SAN MARTIN DE PORRES 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 

Juzgado Penal Unipersonal 
Permanente 

Palmira Antonia SOLANO CASTRO Provisional  

1° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Juana Beatriz DURAND FLORES Supernumeraria 

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Zenaida Esther VILCA MALPICA  Supernumeraria 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Rosana LEON CASTRO Supernumeraria 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

 
JUZGADOS PENALES NCPP- CANTA 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
Juzgado de Investigación Preparatoria 

Permanente 
Gloria Amelia CASAS QUISPILAY  Supernumeraria  

Juzgado Penal Unipersonal Transitorio Roció de los Milagros GASPAR CARDENAS Supernumeraria 

 
 

MODULO PENAL PARA LA SANCION DE DELITOS ASOCIADOS A LA VIOLENCIA CONTRA LA 
MUJER E INTEGRANTES DEL GRUPO FAMILIAR  

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
16° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Sub Especializado en 
Delitos Asociados a la Violencia contra 

las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar 

Fiorella LINARES PEREZ Supernumeraria 

17° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Sub Especializado en 

Delitos Asociados a la Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 

Familiar 

Rosa CONOPUMA GENEBROSO Supernumeraria 

18° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Sub Especializado en 

Delitos Asociados a la Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 

Familiar 

María Rosa TAPIA CASTAÑEDA Supernumeraria 

17° Juzgado Penal Unipersonal Sub 
Especializado en Delitos Asociados a la 

Violencia contra las Mujeres e 
Integrantes del Grupo Familiar 

Gloria Ruth SILVERIO ENCARNACION Supernumeraria 

18° Juzgado Penal Unipersonal Sub 
Especializado en Delitos Asociados a la 

Violencia contra las Mujeres e 
Integrantes del Grupo Familiar 

Sara Ana Victoria MUÑOZ RIVERA Supernumeraria 

 

Artículo Segundo.- REASIGNAR, a partir del 03 de agosto del 2023, a los siguientes 
abogados y abogadas, como Jueces Supernumerarios en los despachos judiciales que a 
continuación se detallan: 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP – INDEPENDENCIA  
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
4° Juzgado de Investigación 

Preparatoria 
Ruth Myriam ESPINOZA QUISPE  Supernumeraria 

5° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Bertha Yesenia SANCHEZ VARGAS  Supernumeraria 

6° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Vicky Lorenza ESTRADA JUIPA  Supernumeraria 

7° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Valery Raúl ROMERO PALACIOS Supernumerario 

8° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Edwin Ronald ORDOÑEZ GOMEZ  Supernumerario 

9° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Wilmer Roy QUISPE UMASI Supernumerario 

10° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Verónica TORRES CUADROS  Supernumeraria 

11° Juzgado de Investigación 
Preparatoria 

Julia Rosa BARRIOS MEZA Supernumeraria 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

13° Juzgado de Investigación 
Preparatoria de Independencia 

German Jimmy Salazar Tejeda  Supernumerario 

 
 

JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP – INDEPENDENCIA  
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 

2° Juzgado Penal Unipersonal Marisabel Yesica ROMERO FLORES Supernumeraria 

3° Juzgado Penal Unipersonal Flor de María LIVIA CAMACHO  Supernumeraria 

5° Juzgado Penal Unipersonal Lourdes Cecilia VARGAS EVANGELISTA  Supernumeraria 

6° Juzgado Penal Unipersonal Beatriz Elena ORMEÑO CHIRINOS  Supernumeraria 

9° Juzgado Penal Unipersonal Karla Esther VILLALOBOS CARRERA  
Supernumeraria 

(*) 

10° Juzgado Penal Unipersonal Carmen Isela SALIRROSAS VARGAS 
Supernumeraria 

(*)  

11° Juzgado Penal Unipersonal Luz María ORTEGA CESPEDES  Supernumeraria 

13° Juzgado Penal Unipersonal Domitila Marilú DAVILA ALARCON  Supernumeraria 

14° Juzgado Penal Unipersonal Leónidas Harold MUÑOZ VALENZUELA  Supernumeraria 

15° Juzgado Penal Unipersonal Cesar Demetrio TAPIA ARANA  Supernumerario 

 (*) Designadas en el cargo a partir del 03.08.2023 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP- CARABAYLLO 
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Bonnie Beverly CARRION JIMENEZ Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Permanente 

Liliana Alina CANALES AGUIRRE  Supernumeraria 

1° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Giovana del Pilar MARCELO REYES Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Fabian GUERRA RENGIFO  Supernumerario 

 
JUZGADOS  PENALES UNIPERSONALES NCPP- CARABAYLLO 

 
DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 

1° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Enrique PALOMINO GUTIERREZ  Supernumerario 

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Ysabel CRIBILLERO BOCANEGRA  Supernumerario 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Giuseppe Giovanni GONZALES SANCHEZ  Supernumeraria 

4° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Luis Hipolito TAMARA RAMIREZ  Supernumerario 

 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP - LOS OLIVOS 
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Luis Alberto DEJO APAESTEGUI  Supernumerario 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Permanente 

Jessica Marissel ANASTACIO CASSANA Supernumeraria 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

1° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Enver Rene CCASANI PRADO  Supernumerario 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Doris Madeleine PEÑA NORES  Supernumeraria 

 
JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP- LOS OLIVOS 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado Penal Unipersonal 

Transitorio 
Patricia Elizabeth MORE SALINAS Supernumeraria 

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Pedro Wilbert ROJAS ARTEAGA Supernumerario 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

María Verónica GALLARDO BAUTISTA  Provisional 

 
 

JUZGADOS DE INVESTIGACION PREPARATORIA NCPP- SAN MARTIN DE PORRES 
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
1° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Permanente 
Roxana Margot CASTRO ALVAREZ  Supernumeraria 

2° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Transitorio 

Juan Pablo SANTISTEBAN SUCLUPE  Supernumeraria 

 
JUZGADOS PENALES UNIPERSONALES NCPP- SAN MARTIN DE PORRES 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
Juzgado Penal Unipersonal 

Permanente 
Rosana LEON CASTRO  Supernumeraria   

1° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Zenaida Esther VILCA MALPICA  Supernumeraria 

2° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Juana Beatriz DURAND FLORES Supernumeraria 

3° Juzgado Penal Unipersonal 
Transitorio 

Palmira Antonia SOLANO CASTRO Provisional  

 
JUZGADOS PANLES NCPP- CANTA 

 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
Juzgado de Investigación Preparatoria 

Permanente 
Roció de los Milagros GASPAR CARDENAS  Supernumeraria  

Juzgado Penal Unipersonal Transitorio Gloria Amelia CASAS QUISPILAY  Supernumeraria 

 
MODULO PENAL PARA LA SANCION DE DELITOS ASOCIADOS A LA VIOLENCIA CONTRA LA 

MUJER E INTEGRANTES DEL GRUPO FAMILIAR  
 

DEPENDENCIA MAGISTRADO CONDICIÓN 
16° Juzgado de Investigación 

Preparatoria Sub Especializado en 
Delitos Asociados a la Violencia contra 

las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar 

Rosa CONOPUMA GENEBROSO   Supernumeraria 

17° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Sub Especializado en 

Delitos Asociados a la Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 

Familiar 

Fiorella LINARES PEREZ  Supernumeraria 

18° Juzgado de Investigación 
Preparatoria Sub Especializado en 

Delitos Asociados a la Violencia contra 
Sara Ana Victoria MUÑOZ RIVERA  Supernumeraria 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar 

17° Juzgado Penal Unipersonal Sub 
Especializado en Delitos Asociados a la 

Violencia contra las Mujeres e 
Integrantes del Grupo Familiar 

Miguel Ángel GARCIA FLORES 
Supernumerario 

(*) 

18° Juzgado Penal Unipersonal Sub 
Especializado en Delitos Asociados a la 

Violencia contra las Mujeres e 
Integrantes del Grupo Familiar 

Gloria Ruth SILVERIO ENCARNACIÓN  Supernumeraria 

(*) Designado en el cargo a partir de 03.08.2023. 

Artículo Tercero: RECONFORMAR a partir del 03 de agosto del 2023, el Juzgado Penal 

Colegiado Especializado en Delitos Asociados a la Violencia contra las mujeres e 

integrantes de grupo familiar en la Corte Superior de Justicia de Lima Norte, conforme al 

siguiente detalle: 

 
JUZGADO PENAL COLEGIADO ESPECIALIZADO EN DELITOS ASOCIADOS A LA VIOLENCIA 

CONTRA LAS MUJERES E INTEGRANTES DE GRUPO FAMILIAR EN LA CORTE SUPERIOR DE 

JUSTICIA DE LIMA NORTE 

MAGISTRADO/A CONDICIÓN 

GLORIA RUTH SILVERIO ENCARNACION  
Jueza del 18° Juzgado Penal Unipersonal sub especializado delitos 
asociados a la violencia contra las mujeres e integrantes del grupo 
familiar 

 
 

Presidenta 

MIGUEL ANGEL GARCIA FLORES  
Juez del 17° Juzgado Penal Unipersonal sub especializado delitos 
asociados a la violencia contra las mujeres e integrantes del grupo 
familiar 

 
Integrante 

MARLENE MAGDALENA MELGAREJO IRIARTE 
Jueza del 16° Juzgado Penal Unipersonal sub especializado delitos 
asociados a la violencia contra las mujeres e integrantes del grupo 
familiar 

 
Integrante 

 
Artículo Cuarto: DISPONER que las conclusiones, reasignaciones y designaciones en los 
órganos jurisdiccionales establecidos en la presente resolución no debe alterar, ni interferir 
en la culminación de los procesos en curso, evitando por tanto sus quiebres o frustraciones 
de los juicios orales u otros actos procesales, según corresponda, bajo responsabilidad.  
 
Artículo Quinto: DISPONER que las conclusiones, reasignaciones y designaciones de 
jueces en los órganos jurisdiccionales establecidos en la presente resolución, no debe 
interferir con la culminación de la transcripción, firma y descarga de las actas de audiencias 
pendientes correspondientes a los despachos que estuvieron a su cargo, así como de las 
actas que se asuman en el nuevo despacho al que, de ser el caso, fueran designados, bajo 
responsabilidad.  
 
Artículo Sexto: DISPONER que la Administración del Módulo Penal y  la Administración del 
Módulo Penal para la Sanción de delitos asociados a la Violencia contra la Mujer de la Corte 
Superior de Justicia de Lima Norte realicen el seguimiento y evaluación respecto a las actas 
de audiencias pendientes de los órganos jurisdiccionales penales de la Corte Superior de 
Justicia de Lima Norte, remitiendo de manera mensual el informe correspondiente, para las 
acciones pertinentes, así como para la publicación respectiva.   
 



 
 
 
 
 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Norte 
 
 

 

 
 
 
 

Artículo Sétimo: DISPONER que los magistrados/as a quien se le ha concluido su 
designación presenten el inventario de los expedientes correspondientes a su despacho; 
asimismo, deberá entregar a la Asesoría Legal de esta Corte Superior de Justicia, 
inmediatamente de notificada la presente, la credencial otorgada para el ejercicio de sus 
funciones, encargándose a la Oficina Desconcentrada de Control de la Magistratura la 
verificación del cumplimiento de estas disposiciones. 
 
Artículo Octavo: PONER en conocimiento de los señores Jueces y Juezas 
Supernumerarios que se efectuará una evaluación permanente de su desempeño funcional 
en los órganos jurisdiccionales para efectos de mantenerse en el cargo en el que han sido 
designados. 
 
Artículo Noveno: PONER la presente Resolución Administrativa a conocimiento de la 
Presidencia del Poder Judicial, Consejo Ejecutivo del Poder Judicial, Oficina de Control de la 
Magistratura, Oficina Desconcentrada de Control de la Magistratura, Presidencia de la Junta 
de Fiscales de Lima Norte, Dirección Distrital de Defensa Pública y Acceso a la Justicia de 
Lima Norte, Gerencia de Administración Distrital, Administración del Módulo Penal, 
Administración del Módulo Penal Sanción, Coordinación de Personal, Coordinación de 
Informática y magistrados/as para los fines pertinentes. 
 

Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 

Documento Firmado Digitalmente 
__________________________________ 

Lorenzo Castope Cerquin 
Presidente 

Corte Superior de Justicia de Lima Norte 

 

 
 


		RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 000977-2023-P-CSJLIMANORTE-PJ
	2023-08-03T09:21:03-0500
	Independencia
	CASTOPE CERQUIN Lorenzo FAU 20550734223 soft
	Soy el autor del documento




